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FILTR OLEJU MANN W930/21 AUDI VW
SKODA

Cena brutto 69,00 zł

Cena netto 56,10 zł

Numer katalogowy W 930/21

Kod producenta W 930/21

Opis produktu

MANN W 930/21
Dane techniczne

Producent: Mann
Model: W 930/21
Typ: Oleju

Wymiary Filtra
Wymiar A [mm]: 93
Wymiar B [mm]: 62
Wymiar C [mm]: 71
Wymiar G [mm]: 3/4"-16 UNF
Wymiar H [mm]: 114

PRZY ZAKUPIE FILTRA - GRATIS!

ZAWIESZKA INFORMUJĄCA O KOLEJNEJ WYMIANIE OLEJU
ZASTOSOWANIE:

AGRIFULL 80-Serie 80.56 80.56 DT MWM D227-3    
AUDI 80 (80-89 8A/C B1-B4) 2.6 E ABC 110 150 07.1992-02.1996  from chassis no. 8C-S-025 821
AUDI 80 (80-89 8A/C B1-B4) 2.8 E AAH 128 174 09.1991-02.1996  from chassis no. 8C-S-025 821
AUDI 80 Quattro (85Q89Q8A/CB4) 2.6 ABC 110 150 06.1992-12.1994  from chassis no. 8C-S-025 821
AUDI 80 Quattro (85Q89Q8A/CB4) 2.6 E Avant ABC 110 150 07.1992-05.1995  from chassis no. 8C-S-025 821
AUDI 80 Quattro (85Q89Q8A/CB4) 2.8 AAH 128 174 09.1991-12.1994  from chassis no. 8C-S-025 821
AUDI 80 Quattro (85Q89Q8A/CB4) 2.8 E Avant AAH 128 174 08.1992-05.1995  from chassis no. 8C-S-025 821
AUDI A4 (8D B5) 2.4 AJG AMM APZ 120 163 08.1997-09.2001  
AUDI A4 (8D B5) 2.4 30V AGA/ALF/AJG 121 165 03.1997-09.2001  
AUDI A4 (8D B5) 2.4 30V AML/APS/APZ/ARJ 121 165 08.1998-09.2001  
AUDI A4 (8D B5) 2.6 ABC/ACZ 110 150 01.1995-09.2001  
AUDI A4 (8D B5) 2.7 S4 quattro AGB 195 265 09.1997-09.2001  
AUDI A4 (8D B5) 2.7 T quattro AJK 169 230 02.1999-09.2001  
AUDI A4 (8D B5) 2.8 AAH 128 174 09.1995-09.1996  
AUDI A4 (8D B5) 2.8 30V ACK/ALG/APR/AQD/ATX 142 193 10.1996-09.2001  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.4 V6 AMM 120 163 09.2001-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 3.0 V6 ASN AVK BBJ 162 220 11.2000-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.4 V6 BDV 125 170 09.2001-->  
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AUDI A6 (4A/C4) 2.6 V6 ABC 110 150 06.1994-02.1997  from chassis no. 4A-S-026 714
AUDI A6 (4A/C4) 2.8 V6 AAH 128 174 06.1994-02.1997  from chassis no. 4A-S-026 714
AUDI A6 (4A/C4) 2.6 V6 ACZ 102 139 06.1994-02.1997  
AUDI A6 (4A/C4) 2.8 V6 30V ACK 142 193 12.1995-02.1997  
AUDI A6 (4B/C5) 2.4 30V APS/APZ/ARJ/ARN 121 165 02.1997-06.2001  
AUDI A6 (4B/C5) 2.8 V6 AGE 132 180 10.1997-07.1998  
AUDI A6 (4B/C5) 2.8 V6 ATX 140 190 07.1999-06.2001  
AUDI A6 (4B/C5) 3.0 V6 ASN 162 221 05.2001-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 2.4 30V BDV 125 170 05.2001-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 2.7 T V6 ARE BES 184 251 05.2001-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 2.4 APC 115 156 02.1997-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 2.4 AJG AMM APZ 120 163 02.1997-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 2.4 30V AGA/AJG/ALF+W/AML 121 165 02.1997-06.2001  
AUDI A6 (4B/C5) 2.8 30V ACK/ALG/APR/AQD 142 193 02.1997-06.2001  
AUDI A6 (4B/C5) 2.7 T V6 AJK 169 230 12.1997-06.2001  
AUDI A6 (4B/C5) 2.4 30V ALW 100 136 07.1998-06.2001  
AUDI A6 (4F/C6) 3.0 V6 BBJ 160 218 05.2004-05.2006  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 3.0 V6 ASN 162 221 05.2001-05.2005  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.4 V6 BDV 125 170 05.2001-05.2005  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.4 AJG APZ 120 163 12.1997-05.2005  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.4 30V AGA/ALF/AMC/APS/ARJ 121 165 02.1997-06.2001  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.8 V6 30V ALG 142 193 02.1997-06.2001  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.7 T V6 AJK 169 230 12.1997-06.2001  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.7 T V6 ARE BES 184 250 05.2000-05.2005  
AUDI A8 (4D) 2.8 AAH 128 174 03.1994-03.1996  from chassis no. 4D-S 000 497
AUDI A8 (4D) 2.8 AEJ 120 164 07.1995-09.2002  
AUDI A8 (4D) 2.8 V6 30V ACK 142 193 04.1996-09.2002  
AUDI A8 (4D) 2.8 V6 30V S8 ACK/ALG/AMX/APR/AQD 142 193 07.1997-09.2002  
AUDI A8 (4E) 3.0 V6 ASN BBJ 162 220 08.2003-05.2005  
AUDI Allroad I (4BH) 2.7 T V6 ARE BES 184 250 05.2000-->  
AUDI Cabriolet (8G B4) 2.6 E ABC 110 150 06.1993-12.1996  from chassis no. 8G-S-001 303
AUDI Cabriolet (8G B4) 2.8 E AAH 128 174 11.1992-10.2000  from chassis no. 8G-S-001 303
AUDI Cabriolet (8G B4) 2.6 V6 ACZ 102 139 05.1995-10.2000  from chassis no. 8G-S-001 303
AUDI Coupe Quattro (8185898B) 2.8 E AAH 128 174 08.1991-01.1997  from chassis no. 8B-S-000 545
AUDI Coupe Quattro (8185898B) 2.6 E ABC 110 150 08.1992-01.1997  from chassis no. 8B-S-000 545    
SKODA Superb I (3U) 2.8 V6 AMX BBG 142 193 09.2001-09.2008  
VW Passat (3B2/3B5) 2.8 V6 AGE 132 180 05.1997-09.1999  
VW Passat (3B2/3B5) 2.8 V6 ACKALGAPRAQDATX 142 193 10.1996-12.2000  
VW Passat (3B3/3B6) 2.8 V6 AMX 142 193 11.2000-09.2005
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